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HOMECRAFT® Create 730 Mehl

HOMECRAFT® Create 730 ist ein Weizenmehl.

Deklarationsempfehlung
Weizenmehl

EU Klassifizierung

Lebensmittelinhaltsstoff

Lagerbedingungen

In einem sauberen, trockenen, gut beliifteten Lagerraum
entfernt von geruchsintensiven Stoffen bei Raumtemperatur
lagern.

Haltbarkeit

12 Monate ab Herstellungsdatum bei korrekter Lagerung.
Haltbarkeitsdatum auf jedem Sack.

Sicherheitsangaben

Mehle sind nicht als "gefihrlich" eingestuft. Da diese
Produkte jedoch feine, pulverformige organische Materialen
sind, konnen sie storende Staube entwickeln, die mit Luft
explosionsfihige Gemische bilden konnen. Dieses Produkt
wurde in Ubereinstimmung mit allen relevanten EU
Gesetzen sowie unter Beriicksichtigung der erforderlichen
EU Standards flir Lebensmittelsicherheit und Hygiene
hergestellt. Sehen Sie auch das Sicherheitsdatenblatt.

Chemische und physikalische
Eigenschaften

Min Max Einheit

Feuchtigkeitsgehalt wie verpackt 12,0 %
Brookfield Viskositat 3550 cP
Aussehen Typisch
Farbe weil} / cremefarben
Form feines Pulver

Microbiologische Grenzwerte
Max Einheit

TVC 10000 KBE /g
Hefen 200 KBE/g
Schimmelpilze 200 KBE/g
E. coli negativ /g
Salmonella negativ / 25g

Zeitpunkt des Inkrafttretens: 22.01.2023

Zusitzliche Information

Kontaminationen in Ubereinstimmung mit EG-
Verordnung 1881/2006, geanderte Fassung

Pestizide in Ubereinstimmung mit EG-Verordnung
396/2005, gedanderte Fassung

Kosher Zertifikat Ja
Halal Zertifikat Ja

Allergene Hergestellt aus Weizen - enthalt Gluten
(Verordnung (EU) 1169/201 1)

Nahrwert/ 100 g

Diese Informationen sind fiir das Produkt charakteristisch, sollten jedoch nicht als Teil der
Spezifikation angesehen werden.

Typisch  Einheit

Energie 1535 k
367 kcal

Fett 11 g
davon gesittigte Fettsauren 0,19 g
Kohlenhydrates 75,4 g
davon Zucker 0 g
Ballaststoffe 4,3 g
Protein 10,5 g
Salz 0,38 g

Schwermetalle

Typisch Einheit
Arsen 0,1 ppm
Blei 0,1 ppm
Kadmium 0,03 ppm
Quecksilber 0,03 ppm

Nichste Uberpriifung: 2026

Die oben genannten Angaben dienen ausschlieBlich als Information fiir Ihre eigenen Uberlegungen, Recherchen und unabhingigen Uberpriifungen. Sie entscheiden selber dariiber, ob und
wie Sie diese Informationen nutzen. Ingredion Incorporated und die Ingredion-Unternehmensgruppe garantieren weder die Richtigkeit und Vollstindigkeit der oben genannten Informationen
noch die Eignung eines ihrer Produkte fiir die von lhnen beabsichtigte spezielle Verwendung. Simtliche ausdriicklichen oder stillschweigenden Garantien beziiglich der Nichtverletzung von
Rechten Dritter, der Marktfihigkeit oder der Eignung fiir einen besonderen Zweck werden hiermit ausgeschlossen. Ingredion Incorporated und die Ingredion-Unternehmensgruppe
ibernehmen keine Verantwortung fiir Haftungen oder Schiden, die sich aus dem Vorstehenden ergeben oder sich darauf beziehen.

Die INGREDION-Marke und das INGREDION-Logo sind Handelsmarken der Ingredion Unternehmensgruppe. Alle Rechte vorbehalten. Alle Inhalte urheberrechtlich geschiitzt. © 2023.
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Dieses Dokument ist im Namen der Ingredion EMEA Gesellschaft ausgestellt, die das relevante Produkt liefert. Die
Ingredion EMEA Gesellschaften gehoren zu der Ingredion Gruppe. Die entsprechenden Detailinformationen der

verschiedenen Ingredion EMEA Gesellschaften lauten wie folgt:

Ingredion UK Limited
Ingredion House
Manchester Green

339 Styal Road
Manchester M22 5LW
England

P: +44 (0) 161 435 3200
F: +44 (0) 161 435 3300

Registered in England
No. 07315745

Rafhan Maize Products Company Ltd

Rakh Canal East Road
Faisalabad
Pakistan

P: +92 (0) 41 854 0121
F: +92 (0) 41 871 1016

Registration number
79 of 1952-1953

Ingredion Germany GmbH

Griiner Deich |10
20097 Hamburg
Germany

P: +49 (0) 40 23 91 50
F: +49 (0) 40 23 91 51 70

Amtsgericht Hamburg
HRB 105432

Ingredion South Africa (Pty) Ltd
Infinity Office Park, Suite 6, Block C,
2 Robin Close, Meyersdal, 1448,
Gauteng

RSA

P: +27 (0) 11 867 9260
F: +27 (0) |1 867 9271

Registration number
2010/013219/07

Zeitpunkt des Inkrafttretens: 22.01.2023 Nichste Uberpriifung: 2026
Die oben genannten Angaben dienen ausschlieBlich als Information fiir Ihre eigenen Uberlegungen, Recherchen und unabhingigen Uberpriifungen. Sie entscheiden selber dariiber, ob und
wie Sie diese Informationen nutzen. Ingredion Incorporated und die Ingredion-Unternehmensgruppe garantieren weder die Richtigkeit und Vollstindigkeit der oben genannten Informationen
noch die Eignung eines ihrer Produkte fiir die von lhnen beabsichtigte spezielle Verwendung. Simtliche ausdriicklichen oder stillschweigenden Garantien beziiglich der Nichtverletzung von
Rechten Dritter, der Marktfihigkeit oder der Eignung fiir einen besonderen Zweck werden hiermit ausgeschlossen. Ingredion Incorporated und die Ingredion-Unternehmensgruppe
ibernehmen keine Verantwortung fiir Haftungen oder Schiden, die sich aus dem Vorstehenden ergeben oder sich darauf beziehen.

Die INGREDION-Marke und das INGREDION-Logo sind Handelsmarken der Ingredion Unternehmensgruppe. Alle Rechte vorbehalten. Alle Inhalte urheberrechtlich geschiitzt. © 2023.
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